
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 225
30.11.2022 року
м.Бібрка
Про звільнення від плати за надання соціальних послуг догляд вдома 

Розглянувши лист директора КЗ «ЦНСП» С.Пономарьової щодо звільнення від плати
за надання соціальних послуг (догляд вдома) громадян похилого віку, осіб з інвалідністю,
інших  вразливих  верств  населення,  які  перебувають  у  складних  життєвих  обставинах,
якщо середньомісячний сукупний дохід отримувача соціальної послуги перевищує два і
більше  прожиткових  мінімуми  для  відповідної  категорії  громадян,  які  були  взяті  на
обслуговування  до  01.01.2022  року,  керуючись  Закономи  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  «Про  соціальні  послуги», Постановою  Кабінету  Міністрів
України «Про організацію надання соціальних послуг» №587 від 01.06.2020 року, наказом
Міністерства соціальної політики України №760 від 13.11.2013 року «Про затвердження
Державного  стандарту  догляду  вдома» та  наказом  Міністерства  соціальної  політики
України від 16.06.2021 року № 335 “Зміни до Державного стандарту догляду вдома” розділ
II  пункт  2.1.,  зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції  України  20.08.2021 р.  за №
1100/36722 -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Звільнити від плати  за надання соціальних послуг  (догляд вдома) громадян похилого
віку, осіб з інвалідністю, інших вразливих верств населення, які перебувають у складних
життєвих  обставинах,  середньомісячний  сукупний  дохід  яких  перевищує  два  і  більше
прожиткових  мінімуми  для  відповідної  категорії  громадян,  які  були  взяті  на
обслуговування до 01.01.2022 року (згідно додатку).

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючого справами  (секретаря)
виконавчого комітету С.З.Охримович.

              

     Бібрський міський голова                                                         Р.Я.Гринус



            Додаток 
до рішення виконавчого

комітету Бібрської міської ради
від 30.11.2022 року № 225

Список
одиноких та одинокопроживаючих громадян відділення соціальної допомоги вдома,

середньомісячний сукупний дохід яких перевищує два і більше прожиткових мінімуми:

№
з/п

Прізвище, ім“я, по-
батькові 

Адреса Статус Рік
народження

Дата взяття на
обслуговування

1 Пришляк І.О. с.Стрілки Особа похилого
віку

1933 03.01.2020

2 Пришляк В.С. с.Стрілки Особа похилого
віку

1937 03.01.2020

3 Турко С.О. м.Бібрка Особа похилого
віку

1939 03.01.2020

4 Кобрин К.В. м.Бібрка Особа похилого
віку

1936 03.01.2020

5 Кобрин Я.С. м.Бібрка Особа похилого
віку

1932 03.01.2020

6 Островська М.М. м.Бібрка Особа похилого
віку

1930 03.01.2020

7 Тиха О.М. смт.Нові
Стрілища

Особа похилого
віку

1940 15.01.2021

8 Тихий Б.П. смт.Нові
Стрілища

Особа похилого
віку, інв.ІІ гр. з/з

1942 15.01.2021

9 Готра С.М. смт.Нові
Стрілища

Особа похилого
віку

1928 15.01.2021

10 Горбата М.С. с.Великі
Глібовичі

Особа похилого
віку

1953 03.01.2020


